
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.08.2025 м. Ужгород              № 444 

 

Про зміни у складі комісій 

виконкому міської ради 

 

 Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», беручи до уваги кадрові зміни в структурі, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

  

1. Внести зміни до складу комісій, затверджених  рішенням виконкому  

26.07.2023 № 408 «Про склад комісій, рад, комітетів виконкому міської ради та 

положень до них» (зі змінами 26.06.2024   № 304, 24.03.2025 № 125, 30.05.2025 

№ 296), а саме: 

1.1.  Вивести Ковтана Михайла Михайловича  зі складу комісій (додатки  

9, 10, 11, 15). 

1.2. Затвердити начальника відділу експлуатації житлового фонду та 

інженерних мереж управління житлово-комунального господарства 

департаменту міської інфраструктури Куберку Марину Юріївну секретарем  

комісій:  

- комісії з обстеження технічного стану  житлових будинків, 

гуртожитків, квартир, житлових та нежитлових приміщень, інженерних  мереж 

(додаток 9); 

- комісії зі списання багатоквартирних будинків із комунального 

балансу міста (додаток 11). 

1.3. Увести Лозана Олександра Васильовича, головного спеціаліста 

відділу експлуатації житлового фонду та інженерних мереж управління 

житлово-комунального господарства департаменту міської інфраструктури до 

складу  конкурсної комісії з призначення управителя багатоквартирного 

будинку у місті Ужгород    (додаток 15). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 

 

Міський голова                            Богдан АНДРІЇВ 

 


